
UCHWAŁA Nr XLII/   /2017 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Wyrzysku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok, 

zmienionej zarządzeniem nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzysk z dnia 2 stycznia 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 2017 roku, uchwałą 

Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.31.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą 

Nr XXXI/245/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.41.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.54.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2017 roku, uchwałą 

Nr XXXII/254/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 marca 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.64.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.67.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 kwietnia 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.76.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 25 kwietnia 2017 roku, uchwałą 

Nr XXXIII/262/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.82.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2017 roku, uchwałą 

Nr XXXIV/269/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 maja 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.98.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2017 roku, uchwałą 

Nr XXXV/275/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.105.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.119.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 lipca 2017 roku, 

Nr 0050.130.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lipca 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.135.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 sierpnia 2017 roku, uchwałą 

Nr XXXVII/288/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 sierpnia 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.143.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 sierpnia 2017 roku, 



zarządzeniem Nr 0050.156.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 września 2017 roku, 

uchwała Nr XXXVIII/299/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 września 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.162.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 września 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.169.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 października 2017 roku, 

uchwała Nr XXXIX/314/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 października 

2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.174.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października 

2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.176.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 listopada 2017 

roku, uchwałą Nr XL/325/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 listopada 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.185.2017 Burmistrza Wyrzysk z dnia 27 listopada 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.189.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 grudnia 2017 roku,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 592,00 zł i po zmianie wynosi 

55.915.598,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 592,00 zł i po zmianie wynosi 

54.507.538,93 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.408.059,33 zł; 

2) plan wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 44.669,22 zł i po zmianie wynosi 

60.027.153,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 150.901,80 zł i po zmianie 

wynosi 54.257.073,04 zł; 

b) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 195.571,02 zł i po zmianie 

wynosi 5.770.080,27 zł;  

c) deficyt budżetu zmniejsza się o kwotę 44.077,22,00 zł i po zmianie wynosi 

4.111.555,05 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zmniejsza się o kwotę 

144.077,22 zł i po zmianie wynosi 6.661.555,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

5) łączną kwotę planowanych rozchodów zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł i po 

zmianie wynosi 2.550.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 



6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

7) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


